
 
 

 
 

Avenida Presidente Marques, 59 – Goiabeiras - CEP: 78.045 -175 - Cuiabá-MT - FONE: (065) 3623-4075 
E-mail: coren-mt@coren-mt.com.br - CNPJ 08.336.841/0001-86 - www.coren-mt.gov.br 

PORTARIA COREN-MT Nº.  274/2018 

      
Designa o Conselheiro André Luiz da Silva Campos, para 

representar o Conselho Regional de Enfermagem de 
Mato Grosso no I Seminário Regional Ápice On do Mato 

Grosso, que será realizado dias 18 e 19 de outubro de 2018. 

 

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso – COREN - MT, no 

exercício de suas atribuições legais e regimentais, asseguradas no artigo 15 da Lei Nº. 

5.905/73 e no artigo 42 do Regimento Interno do COREN - MT.  

 

 

Considerando O convite da Coordenação do Projeto Ápice On, em parceria com o Hospital 

Universitário Júlio Muller para compor a mesa no I Seminário Regional Ápice On do Mato 

Grosso, que será realizado nos dias 18/10/2018 de 07h30minh as 18h30minh e 19/10/2018 

das 07h00minh as 14h30minh. 

 

Resolve: 

 

Art. 1º - Designar o Conselheiro André Luiz da Silva Campos, Coren-MT 116280-ENF, para 

representar o Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso no I Seminário Regional 

Ápice On do Mato Grosso, que será realizado dias 18 e 19 de outubro de 2018.  

 

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, dispensando a sua 

publicação na Imprensa Oficial.   

 

                                                                                     Cuiabá (MT), 16 de Outubro de 2018.  
 
 
 
 
 

 Dr. Antonio César Ribeiro 
Coren-MT nº. 47954-ENF 

Conselheiro Presidente Coren-MT 

 

   
 


